АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   01.04.2020                                                                                            №   79

О внесении изменений в постановление
администрации от 27.06.2012 №85 «Об
утверждении административного регламента
администрации муниципального образования
поселок Мстера по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адресов
местонахождения объектам недвижимости»

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ,  Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом
муниципального образования поселок Мстера п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 27.06.2012 №85 «Об утверждении
административного регламента администрации муниципального образования
поселок Мстера по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов
местонахождения объектам недвижимости» следующие изменения:

1.1. Абзац 7 подпункта 2.1.2. раздела 2 изложить в новой редакции:
 «При индивидуальном письменном информировании ответ направляется

Заявителю в течение 8 календарных дней со дня поступления запроса.»
1.2. В абзаце 12 подпункта 2.1.2. раздела 2 слова: «не превышающий 12

календарных дней с момента поступления письменного обращения» заменить
словами: «не превышающий 8 календарных дней с момента поступления
письменного обращения».

1.3. В абзаце 13 подпункта 2.1.2. раздела 2 слова: «не превышающий 12
календарных дней с момента поступления письменного обращения» заменить
словами: «не превышающий 8 календарных дней с момента поступления
письменного обращения».

1.4. Абзац 2 пункта 2.2 изложить в новой редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12

рабочих дней».

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства и землеустройству.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                   С.А. Мальцев

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Мстера
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е